
Let’s 
meet up!

生成AIの基本的な使い方から業務応用のポイントまでを体験的に学べる

業務に直結する具体的な活用イメージが持てる

自社の業務課題を生成AIでどう解決できるかを多角的に検討できる

マイプラス株式会社 執行役員  
延岡DXセンター長 冨重 聡 氏

OITA AI Innovation
Workshop

10.21
10:00-16:00

ホルトホール大分 405会議室

無料 30名

お申込みは
こちらから

場所

参加費 定員

火

ハンズオン＋アイデアソンで
業務課題を解決する6時間集中プログラム

大分県大分市金池南1丁目5-1

対象 大分県内企業

持ち物 パソコン/筆記用具



お問い合わせ

公益財団法人ハイパーネットワーク社会研究所

住所：大分県大分市東春日町56-1 おおいた第2ソフィアプラザビル４F
担当：坂口、恒吉、平野

097-537-8180
www.subarashiisaito.co.jp 

Program
10:00-10:30 オープニング/セミナー

10:30-10:50 グループワーク

10:50-11:50 【ハンズオン】生成AI業務活用（日常業務編）

11:50-12:50

12:50-13:50

13:50-14:10

14:10-14:50

14:50-15:50

15:50-16:00

お昼休憩

【ハンズオン】生成AI業務活用 （企画・分析編）

生成AI最新トレンド・生成AI活用事例（業界毎）

アイデアソン（前半）※休憩あり

アイデアソン（後半）

クロージング

※少々、プログラムの変更の可能性がございます。

ソフトバンク株式会社企画


